Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições para o cargo de Técnico de Atividades Institucionais II - Técnico de Apoio Institucional - Orientador Social
(visitador) - Programa “Criança Feliz”, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

VALOR MENSAL: R$ 1.339,12 (Um mil trezentos e trinta e nove reais e doze centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

36.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

36.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

08.244.103 - PROCIDADÃO - CORUMBÁ

2638 - Programa Primeira Infância no SUAS - Criança Feliz

129000

2636 - Desenvolvimento de Ações da Assistência Social